QUANT. .RCA

OLEO 
AUTOMOTIVO S-10, 
DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES E

DIESEL 478.800,00
PETROBAHIA 
LARCO TOTAL1 Litro 140.000 3,42

COMPOSIÇÃO 
ESTABELECIDA NA 
LEGISLAÇÃO DA 
AGÊNCIA NACIONAL 
DE PETRÓLEO.
TOTAL-478.800,00

Valor Total dos Lotes: R$ 943.600,00 (novecentos e quarenta e três mil e seiscentos 
reais).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE